Quinta, 20 de junho de 2024 | ANO: 4 | Nº 720 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA GP Nº 034/2024. ................................................................................................................ 2
PORTARIA GP Nº 035/2024. ................................................................................................................ 2
PORTARIA GP Nº 036/2024. ................................................................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................................... 2
RETIFICAÇÃO DE  EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE N° 004/2024 ................................................. 2

Página 1/4

Quinta, 20 de junho de 2024 ANO: 4 | Nº 720
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA GP Nº 034/2024.

    DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS À

CONTROLADORA INTERNA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.     O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais,   RESOLVE:    Art. 1º - CONCEDER 3 (TRÊS)

DIÁRIAS À CONTROLADORA INTERNA, DRA. JÚLIA

GOMES, possibilitando a sua ida a São Luís/MA, saída no

dia 16 e retorno no dia 19, deste corrente mês, para

diligênciar junto ao Tribunal de Contas do Estado do

Maranhão sobre assuntos de interesse desta Casa de Leis.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Dê ciência e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS – MA.   Montes

Altos, 12 de Junho de 2024.                         Vereador

REGINALDO LIMA ALVES    Presidente da Câmara

Municipal de Montes Altos

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: z1gn7frsrgj20240620090639

PORTARIA GP Nº 035/2024.

    DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS AO

VEREADOR PRESIDENTE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.     O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais,   RESOLVE:   Art. 1º - CONCEDER 3 (TRÊS)

DIÁRIAS AO PRESIDENTE, VEREADOR REGINALDO

LIMA ALVES, possibilitando a sua ida a São Luís/MA,

saída no dia 16 e retorno no dia 19, deste corrente mês, para

diligênciar junto ao Tribunal de Contas do Estado do

Maranhão sobre assuntos de interesse da atual gestão desta

Casa de Leis.   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas todas as disposições em

contrário. Publique-se. Registre-se. Dê ciência e Cumpra-

se. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS – MA.   Montes

Altos, 12 de Junho de 2024.               Vereador JERÔNIMO

VÍTOR SANTOS PEREIRA                              Vice-

Presidente da Câmara Municipal de Montes Altos

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: ek7jch7sv20240620090628

PORTARIA GP Nº 036/2024.

    DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS À

AUXILIAR LEGISLATIVO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.     O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais,   RESOLVE:   Art. 1º - CONCEDER 3 (TRÊS)

DIÁRIAS À AUXILIAR LEGISLATIVO,VALÉRIA DE

ABREU SILVA, possibilitando a minha ida a São

Luís/MA, saída no dia 16 e retorno no dia 19, deste corrente

mês, para diligênciar junto ao Tribunal de Contas do Estado

do Maranhão sobre assuntos de interesse da atual gestão

desta Casa de Leis.   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação revogada todas as disposições em

contrário. Publique-se. Registre-se. Dê ciência e Cumpra-

se. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS – MA.   Montes

Altos, 14 de junho de 2024.                       Vereador

REGINALDO LIMA ALVES    Presidente da Câmara

Municipal de Montes Altos

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: hsbn8voos5q20240620090610

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

HOMOLOGAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE

HOMOLOGAÇÃO PE N° 004/2024

  PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-

MA   RETIFICAÇÃO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO.

O Município de Montes Altos, através do seu Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base nas

informações constantes no Termo Homologatório da

Licitação da modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2024,

Página 2/4

Quinta, 20 de junho de 2024 ANO: 4 | Nº 720
ISSN 2764-3190

objetivando o registro de preço para eventual contratação

de empresa para prestação de serviços de locação de

máquinas e veículos pesados, para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos

e Transportes, e de acordo com o que dispõe na forma da

Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto

Municipal nº 006/2024, da Lei Complementar n° 123, de 14

de dezembro de 2006, RESOLVE HOMOLOGAR o

presente processo licitatório aos licitantes: PERFIL

EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ Nº

01.757.260/0001-79 – Itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e

09. Montes Altos - MA, 19 de junho de 2024. Domingos

Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: qmbkcfz5fzr20240620080600

Página 3/4

Quinta, 20 de junho de 2024 ANO: 4 | Nº 720
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA GP Nº 034/2024.
	PORTARIA GP Nº 035/2024.
	PORTARIA GP Nº 036/2024.

	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	HOMOLOGAÇÃO
	RETIFICAÇÃO DE  EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE N° 004/2024

		2024-06-21T01:00:02+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1